6739-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2013 № 29/4-3

О внесении изменений в решение комитета по
экономическому развитию и налогам
от 18.09.2013 № 28/17

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

 Внести в решение комитета от 18.09.2013 № 28/17 «О проекте

постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении

изменения в постановление Законодательного Собрания Пермского края от

15.08.2013 № 880 «О проекте закона Пермского края «О внесении изменений в

отдельные законы Пермского края» (первое чтение)» (вносит группа

депутатов)» следующие изменения:

Абзацы второй, третий, четвертый изложить в следующей редакции:

«В пункте 1 проекта постановления Законодательного Собрания

Пермского края слова «до 01.10.2013» заменить словами «до 07.11.2013».

Дополнить постановление новыми пунктами следующего содержания:

«Провести 6 ноября 2013 года заседание круглого стола по теме «О ходе

реализации Закона Пермского края «О порядке определения размера арендной

платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные

участки, находящиеся в собственности Пермского края, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на

территории Пермского края».

Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).».

Председатель комитета Е.Е.Гилязова